
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 4 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 213 수수료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 15,964,596 11,318,695 4,645,901

200 세외수입 15,964,596 11,318,695 4,645,901

210 경상적세외수입 6,998,385 6,930,211 68,174

213 수수료수입 1,293,460 1,293,460 0

213-03 재활용품수거판매수입 190,500 190,500 0

[ 일반회계 ] 190,500 190,500 0

< 환경교통과 > 190,500 190,500 0

○ 재활용품 판매대금 수입 190,500 190,500 0

― 고지류 15,000 15,000 0

― 병류 17,500 17,500 0

― 고철류 18,000 18,000 0

― 기 타 140,000 140,000 0

150,000원 * 100톤

70,000원 * 250톤

400,000원 * 45톤

400,000원 * 350톤

214 사업수입 1,461,414 1,406,414 55,000

214-09 기타사업수입 483,500 428,500 55,000

[ 일반회계 ] 483,500 428,500 55,000

< 농업기술센터 > 155,000 100,000 55,000

○ 뜬섬 친환경벼 실증재배단지 수확물 판매 수입

15,000 0 15,000

○ 농기계 임대사업 임대료 140,000 100,000 40,000

15,000,000원

140,000,000원

216 이자수입 2,013,174 2,000,000 13,174

216-05 기타이자수입 13,174 0 13,174

[ 일반회계 ] 13,174 0 13,174

< 세무회계과 > 13,174 0 13,174

○ 기타 이자 수입 13,174 0 13,17413,174,550원

220 임시적세외수입 8,966,211 4,388,484 4,577,727

221 재산매각수입 1,168,046 1,968,046 △800,000

221-03 공유재산매각수입금 1,168,046 1,968,046 △800,000

[ 일반회계 ] 1,168,046 1,968,046 △800,000

< 기업도시지원사업소 > 1,038,046 1,838,046 △800,000

○ 땅끝해남 식품 특화단지 분양대금 1,038,046 1,838,046 △800,000경정 1,038,046,000원

224 기타수입 7,056,303 1,678,576 5,377,727

224-01 불용품매각대 75,677 100 75,577

[ 일반회계 ] 75,677 100 75,577

< 세무회계과 > 75,577 0 75,577

○ 불용차량 매각대금 75,577 0 75,57775,577,000원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

224-06 그외수입 6,980,626 1,678,476 5,302,150

[ 일반회계 ] 6,980,626 1,678,476 5,302,150

< 지역개발과 > 695,963 0 695,963

○ 발전소주변지역 특별지원사업비(다남솔라) 241,000 0 241,000

○ 발전소주변지역 특별지원사업비(베스트솔라)

381,000 0 381,000

○ 발전소주변지역 기본지원사업(기본) 70,553 0 70,553

○ 발전소주변지역 특별지원사업(영암해오름) 3,410 0 3,410

< 세무회계과 > 5,271,614 665,427 4,606,187

○ 공공조달 유류카드 사용 포인트 9,189 0 9,189

○ 매각차량 보험료 환급금 1,113 0 1,113

○ 지방소비세중 지방교부세 감소분 보전액 4,595,851 0 4,595,851

○ 공사지연배상금 24,651 24,617 34

241,000,000원

381,000,000원

70,553,000원

3,410,000원

9,189,160원

1,113,050원

4,595,851,170원

경정 24,651,740원
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